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Prestations hors marché:
Dessiné en gris clair et orange clair

Bureau de contrôle

Intervenants

Bureau d'études

Maîtrise d'oeuvre

Maîtrise d'Ouvrage

SPS

SOCOTEC
Agence de Midi Pyrénées
3 rue Jean RODIER  -  BP 4012
31028 TOULOUSE CEDEX 4
Tél : 05 62 16 73 10

SOCIETE CARLE
17, Bd L. Carnot
31 000 TOULOUSE
Tel: 05.61.20.05.57

OTEIS BEFS
6 Chemin du Pigeonnier de la Cépière
31 100 TOULOUSE
Tel: 05.34.61.31.21

BUREAU VERITAS
12, rue Michel Labrousse
Bâtiment 15 - BP 64797
31047 Toulouse Cedex 1
Tél: 05 61 31 57 41

Emetteur Affaire Phase Type Zone Indice
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PLMAR
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Indice Date Description
A 27/05/2016 Première diffusion
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aménagement SMAI
M 03/10/2016 Modification Gaine
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Cassette métal ou tôle
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Cassette métal ou tôle
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Tôle métal perforée type
Gantois TN 4-11-20

Tôle métal perforée type
Gantois TN 4-11-20

Escalier métal
g:29.4cm ht:16.8cm Escalier béton

Marches finition peinture
g:28cm ht:16.7cm
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Ti
er

ce
 9

0+
50

x2
04

PF
 1

/2
h

Ti
er

ce
 9

0+
50

x2
04

PF
 1

/2
h

Po
rte

s 
ga

in
es

 te
ch

ni
qu

es
90

+9
0 

x2
04

cm
CF

 1
h

Simple 93x204
PF 1/2h

Habillage mural
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peinture

CF1h

Béton lasuré

Po
rte

s 
ga

in
es

 te
ch

ni
qu

es
90

+9
0 

x2
04

cm
CF

 1
h

Po
rte

s 
ga

in
es

te
ch

ni
qu

es
90

 x
20

4c
m

CF
 1

h

Béton lasuré

HSP 2.65m
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m
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m
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e 
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Simple 93x204 Simple 93x204 Simple 93x204

Simple 93x204Simple 93x204Simple 93x204

90x204
PF 1/2h

2m²
wc

1m²
wc

1m²
wc

2m²
wc

5m²
sanitaires hommes

Sol:Carrelage (Rés. 2.5cm)
Murs:Faience

Plafond:dalles 600x600

5m²
sanitaires dames

Sol:Carrelage (Rés. 2.5cm)
Murs:Faience

Plafond:dalles 600x600

7m²
sanitaires

Sol:carrelage
Murs:Faience

Plafond:dalles 1200x600

2m²
wc

1m²
wc

1m²
wc

HSP 2.25m

8m²
Palier

Sol:Carrelage (Rés. 2.5cm)
Murs:Béton brut

Plafond:Placo+peinture

circulation

circulation

Tierce 90+50x204
PF 1/2h

90x204
PF 1/2h

Habillage mural
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0
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5
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5
13

5
5

12
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5
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5

5
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5
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5
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5
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5
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5
16

9
5

5 131 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 87 5 23 90 17 95 012 18 328 18
333 550 550 544

550 550 550 341

220 5 87 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 130 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 127 5

251 10 396 10 1307

17
52

1968 1802 183 18 352 18 1062 10 259 10 634
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97
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8

4
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5
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1
16
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15

0
13

5
15

0
15

1
4
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61

9

241 10 200 10 200 10 332 10
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4
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14

0
10
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5

233 70 178 7 135 40 332 10
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0

7
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7
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7
17

8
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3
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1

1960 1802 163 33 18 165 18 156
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3
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0
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7
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4

0
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0
7
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0
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3
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3
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0
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1
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0
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3

410 140 567 76 254 7 260 10 60 240
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2602
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1

4586
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18218 165 18 60 100 192
41

8
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5
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4
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0
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6
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0
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9

7
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6

40 120 5
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49
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1
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5
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5
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5
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5
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9

5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 127 5

126 125 145 125 145 125 145 125 415 125 145 125 104

108 125 145 125 145 125 145 125 145 125 145 125 145 125 125 218 270 125 140

store vénitien

OUVRANT POMPIERS
125x301 cmht

store vénitien

OUVRANT POMPIERS
125x301 cmht

store vénitien

OUVRANT POMPIERS
125x301 cmht

HSP 2.65m

HSP 2.65m

63m²
circulation

Sol:moquette
Murs:cloisons modulaires
Plafond:dalles 1200x600

HSP 2.25m

Ascenseur 1
Gaine 165x185cm

Châssis alu type VEC
fixe sur escalier
125x301 cmht

ITE+Enduit

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

5 131 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5

Habillage tôle métal

Habillage mural

Cloison fixe finition
peinture

CF1h

Habillage mural

HSP 2.50m
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m
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m
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HSP 2.50m
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Profilé métal 100x120

Cloison fixe finition
peinture

HSP 2.25m

HSP 2.25m

HSP 2.25m

HSP 2.25m

HSP 2.40m

17

Simple 93x204Simple 93x204Simple 93x204

10
48
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13

4
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10
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10
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1

Prestations hors marché:
Dessiné en gris clair et orange clair

Bureau de contrôle

Intervenants

Bureau d'études

Maîtrise d'oeuvre

Maîtrise d'Ouvrage

SPS

SOCOTEC
Agence de Midi Pyrénées
3 rue Jean RODIER  -  BP 4012
31028 TOULOUSE CEDEX 4
Tél : 05 62 16 73 10

SOCIETE CARLE
17, Bd L. Carnot
31 000 TOULOUSE
Tel: 05.61.20.05.57

OTEIS BEFS
6 Chemin du Pigeonnier de la Cépière
31 100 TOULOUSE
Tel: 05.34.61.31.21

BUREAU VERITAS
12, rue Michel Labrousse
Bâtiment 15 - BP 64797
31047 Toulouse Cedex 1
Tél: 05 61 31 57 41

Emetteur Affaire Phase Type Zone Indice

DateEchelle

Dessin : Contrôle :

ARCHI
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M15035

BUREAUX

JP JP

Av. L'Escadrille  BLAGNAC

PLAN R+2

PL
02

PLMAR

A1+
(1189x594)

Indice Date Description
A 27/05/2016 Première diffusion
F 08/09/2016 Modification

aménagement SMAI
I 19/09/2016 Mise à jour FP + Grille
K 28/09/2016 Mise au point FP + Grille
M 03/10/2016 Modification Gaine

technique



250m²
Plateau A

Sol:moquette
Murs:Béton lasuré

Plafond:dalles 1200x600

48m²
Terrasse

Sol:platelage résine

33m²
Parties Communes

Sol:Carrelage (Rés. 2.5cm)

Plafond:dalles 1200x600
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sanitaires hommes

Sol:Carrelage (Rés. 2.5cm)
Murs:Faience

Plafond:dalles 600x600
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Murs:Faience

Plafond:dalles 600x600
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PF 1/2h

HSP 2.65mHSP 2.65m

HSP 2.25m

HSP 2.25m

HSP 2.25m
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P 
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m

HSP 2.25m

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
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Cassette métal ou tôle
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rigide finition aluminium

naturel

Cassette métal ou tôle
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Escalier métal
g:29.4cm ht:16.8cm

Escalier béton
Marches finition peinture

g:28cm ht:16.7cm

Béton lasuré

Tôle métal perforée type
Gantois TN 4-11-20

Tôle métal perforée type
Gantois TN 4-11-20

8m²
Palier

Sol:Carrelage (Rés. 2.5cm)
Murs:Béton brut

Plafond:Placo+peinture

90x204
PF 1/2h

circulation

circulation

Cloison fixe finition
peinture

Cloison fixe finition
peinture

Cloison fixe finition
peinture

CF1h

Cloison fixe finition
peinture

Béton lasuré

Béton lasuréBéton lasuré
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CF 1h
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OUVRANT POMPIERS
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store vénitien
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OUVRANT POMPIERS
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5 131 5 125 5 135 5 125 5 135 135 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5 125 5 135 5

108 125 145 125 415 125 145 125 145 125 145 125 125 218 125 145 125 140

Ascenseur 1
Gaine 165x185cm

baie coulissantebaie coulissante baie coulissante baie coulissante baie coulissante baie coulissante

Châssis alu type VEC
fixe sur escalier
125x301 cmht

ITE+Enduit

Habillage tôle métal
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Habillage mural
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Prestations hors marché:
Dessiné en gris clair et orange clair

Bureau de contrôle

Intervenants

Bureau d'études

Maîtrise d'oeuvre

Maîtrise d'Ouvrage

SPS

SOCOTEC
Agence de Midi Pyrénées
3 rue Jean RODIER  -  BP 4012
31028 TOULOUSE CEDEX 4
Tél : 05 62 16 73 10

SOCIETE CARLE
17, Bd L. Carnot
31 000 TOULOUSE
Tel: 05.61.20.05.57

OTEIS BEFS
6 Chemin du Pigeonnier de la Cépière
31 100 TOULOUSE
Tel: 05.34.61.31.21

BUREAU VERITAS
12, rue Michel Labrousse
Bâtiment 15 - BP 64797
31047 Toulouse Cedex 1
Tél: 05 61 31 57 41
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DateEchelle
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ARCHI
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BUREAUX

JP JP

Av. L'Escadrille  BLAGNAC

PLAN R+3

PL
03

PLMAR

A1+
(1189x594)

Indice Date Description
A 27/05/2016 Première diffusion
B 13/06/2016 Suppression isolant

terrasses+ modif
réservation châssis R+4

C 28/06/2016 Ajout terrasse R+4
E 31/08/2016 Modification

Faux-plafonds
F 08/09/2016 Modification

aménagement SMAI
I 19/09/2016 Mise à jour FP + Grille
K 28/09/2016 Mise au point FP + Grille
M 03/10/2016 Modification Gaine

technique



77m²
Terrasse

Sol:platelage résine
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A

A

B
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C

C

D
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E
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G

G

H

H

I

I

J

J

K

K
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2

4

1'

2'

4'

3
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Serrurerie
fixée sur potelets métal étanchés

Portillon accès toit terrasse
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Terrasse

Sol:platelage résine
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Prestations hors marché:
Dessiné en gris clair et orange clair

Bureau de contrôle

Intervenants

Bureau d'études

Maîtrise d'oeuvre

Maîtrise d'Ouvrage

SPS

SOCOTEC
Agence de Midi Pyrénées
3 rue Jean RODIER  -  BP 4012
31028 TOULOUSE CEDEX 4
Tél : 05 62 16 73 10

SOCIETE CARLE
17, Bd L. Carnot
31 000 TOULOUSE
Tel: 05.61.20.05.57

OTEIS BEFS
6 Chemin du Pigeonnier de la Cépière
31 100 TOULOUSE
Tel: 05.34.61.31.21

BUREAU VERITAS
12, rue Michel Labrousse
Bâtiment 15 - BP 64797
31047 Toulouse Cedex 1
Tél: 05 61 31 57 41

Emetteur Affaire Phase Type Zone Indice

DateEchelle

Dessin : Contrôle :

ARCHI

 1 : 50 28/06/2016

C15035

BUREAUX

JP JP

Av. L'Escadrille  BLAGNAC

PLAN R+4

PL
04

PLMAR

A1+
(1189x594)

Indice Date Description
A 27/05/2016 Première diffusion
B 13/06/2016 Suppression isolant

terrasses+ modif
réservation châssis R+4

C 28/06/2016 Ajout terrasse R+4
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